lstem No
lgin Adr

Srra Malrn Cinsi
Yaklasik

Miktar Ortalama Maliyet SUT

57217 :2112958

MERKEZ LABORATUVARI lQlN 8 KALEt\,i MALZEME ALIMI
MERKEZ LABORATUVARI

-)iPF

43.700 (Kirk Uc Bin Yedi YuzTL.)

Fiyat aragtrrma sonucunda teklif edilen /bildirilen fiyatlaryukarrda gosterilmigtir.l! ..t.d8.11021
Yetkilendirilen Alrm Komisyonu.Tqtana0l

Flrat tiniversitesi hastanesi BaghekimliOi Makamrndan alian..l.il..tO.t.l2O21 tta:rh ue 2f,.f.8..saylt onay belgesi geregince yukarrda yazrlt mal